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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2024-08-01 DO 2024-08-31 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja bud¿etowa :

Status :
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**** pocz¹tek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  
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Ca³kowita 
kwota 

przypisów
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Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa
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WBIE¯ D
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***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytu³u wydatkowe

0

0

0

0

Ogó³em :           61 192,58

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr ksiêgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :
%Nazwa rachunku :

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2024-08-06

2024-08-06

2024-08-08

2024-08-19

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Wykonanie prac serwisowych dwóch
platform schodowych dla osób
niepelnosprawnych w toaletach przy Al.
Mickiewicza
Wykonanie zabiegów ochronnych
drzew

Wykonanie ekspertyzy stanu
technicznego Pomnika Poleg³ych w
Dolinien Œmierci w Bydgoszczy

Utrzymanie trzech fontann p³ywaj¹cych
na Starym Kanale Bydgoskim w
Bydgoszczy

 2 429,25

 33 000,00

 19 680,00

 6 083,33
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 19 680,00

 6 083,33
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Jedn. realizuj¹ca z umowy : WGK %z punktu :

P³atne w ratach %

 2 429,25

 33 000,00

 19 680,00

 6 083,33

PMD BIRMEL MARTA BIRK-
REPETA

ZDROWE DRZEWO

BIURO KONSTRUKCYJNO-
DORADCZE DAMIAN WILUŒ

PRZEDSIÊBIORSTWO
PRODUKCYJNO-HANDLOWO-
US£UGOWE "DABOR"  PIOTR
£ANIEWSKI

Opis punktu umowy:


